REITORIA
COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSO E VESTIBULAR

0262 - SELETIVO PARA PROFESSOR HORISTA - ED 001/2022

CPCV
Rua 7 de Setembro, 231 - Canarinho
CEP 69306-530 / Boa Vista - RR - Brasil
Fone: (95) 2121-0931
E-mail: cpc@uerr.edu.br
www.uerr.edu.br

A Banca Examinadora, nomeada pela Portaria nº 4/UERR/CUNI/REIT/GAB, da Seleção

Simplificada para contratação de Professor do Quadro Temporário, na Modalidade de Professor

Horista com prestação de serviços docentes teórico-práticos para o Curso de Bacharelado em

Ciência da Computação da Universidade Estadual de Roraima, em conforme com Edital nº

1/2022 UERR/CUNI/REIT/GAB, tendo em vista a ausência de recurso contra o Resultado Final

Preliminar, torna público, na presente data, o Resultado Final.

(PROVA DIDÁTICA E PROVA DE TÍTULOS)

GRADUAÇÃO EM CIÊNCIA DA COMPUTAÇÃO COM, NO MÍNIMO, ESPECIALIZAÇÃO

Inscrição Candidato(a)
Nota P.

Didática

Nota P

Títulos
Nota Total

7026200008 RENATA MAGALHAES REGO 50 10 60

Boa Vista – RR, 14 de fevereiro de 2022.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DE RORAIMA